CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

MOÇÃO Nº 19/2023

“Congratula com o Sr. Sergio Souza
dos Santos, pelo excelente trabalho
realizado em prol do município.

Senhor Presidente

O Vereador Helton da Van, no uso de suas atribuições, requer ao Plenário desta
Casa de Leis Votos de Congratulações para o Sr. Sergio Souza dos Santos pelo
excelente trabalho realizado no setor de obras da Prefeitura Municipal de
Araçariguama, desde 03 de agosto de 2007.

Mensagem

Sergio Souza dos Santos nascido na cidade de Sapeaçu, (Bahia) no dia 31/05/1976.
Tem 47 anos, é casado com Jaqueline Maria Soares dos Santos, pai de 5 filhos, avô
de 4 netos e filho do senhor José Ribeiro dos Santos e da senhora Maria Anunciação
Souza dos Santos. Morador de Araçariguama a 26 anos e residente no Bairro Jardim
Brasil.  Trabalha  na Prefeitura Municipal desde 02/01/2001 no cargo de pedreiro
contratado e efetivado no concurso público no dia 03/08/200, nesses 23 anos de
serviço público prestando a nossa população participou praticamente de todas as
obras, sempre com muita responsabilidade dedicação e comprometimento, por isso
nossa gratidão por tudo que fez e paz por nossa cidade.

                                                     Sala das Sessões, 14 de agosto de 2023

Helton da Van
Vereador

     Marco Dall Belo                                                             Lili Marques

      CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

Presidente                                                                 1° Vice – Presidente

Ademario Jesus Mendes                                            Paulo Volcov
2°Vice- Presidente                                                      1° Secretário

Edmilson Antônio                                                        Prof, Iara Costa
2° Secretário                                                                Vereadora

Mario Santos                                                               Celso Ursulino
Vereador                                                                    Vereador

Nadivan Ferreira Maia                                                  Milton da Costa
   Vereador                                                                            Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A588E65KFNPP1VFU
		2023-08-14T14:00:07-0300

		2023-08-14T14:00:07-0300